CÂMARA MUNICIPAL DE
p~

Câmara Municipal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3145/2021
D11ta: 27/10/2021 - Horário: 10:29

Loglsl11tlvo - REQ 1279/2021

GABINETE VEREADOR ROMULO FAGGION - PSL

Excelentíssimo Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1279/2021

Requer ao Executivo Municipal, que realize melhorias na
Rua Artibano Sutille, Bairro São Francisco.

O vereador infra-assinado, Romulo Faggion - PSL, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, que realize melhorias na Rua

Artibano Sutille, Bairro São Francisco.

O pedido justifica-se diante da demanda apresentada pela Comunidade, a referida

rua encontra-se em estado precário, sem mínimas condições de tráfego, tanto para os

veículos como para o transporte coletivo.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 27 de outubro de 2021 .

~Rua Arariboic1 1 49 1, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
18lhttp://www.patobranco.pr. leg.br / verec1dorromulo@patobranco.pr.leg.br

Cãniar:i Municipal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3145/2021
Data: 27110/2021 - Horário: 10:29

Loglslatlvo • REQ 1279/2021

/

~ Rua Arariboia, 49 l, Centro - 8550 l -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
181 http ://www.patobrcmco.pr. leg.br / vereadorromulo@patobranco.pr. leg .br

- ..

Câmara Municipal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3145/2021
Data: 27/10/2021 · Horário: 10:29

Loglslallvo • REQ 127912021

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ ve reaclorrornulo@ patobranco.pr.leg.br

Câmara Munlclpal do Pato Branco

lllllllllll l lllllllllllllll llllllll li
PROTOCOLO GERAL 314512021
Data: 2711012021 - Horário: 10:29

Loglslallvo • REQ 127912021

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
[81h ttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorromulo@patobranco.pr.leçi .br

CÂMARA MUNICIPAL DE
p~

Cãniara Munlclpal do Pato Brnnco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3145/2021
Data: 2711012021 ·Horário: 10:29

Loglslatlvo • REQ 1279/2021

! Rua Arariboia, 49 1, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
l8l http ://www. pato branco. pr. leg. br / ve readorromulo@patobra nco. pr. leg. br

CÂMARA MUNICIPAL DE
p~

Câmara Munlclpal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111 llll li
PROTOCOLO GERAL 314512021
Data: 27/10/2021. Horário: 10:29

Loglslatlvo • REQ 1279/2021

~Rua Arariboia, 49 1, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, ... (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
181 http ://www. patobra nco. pr. leg. br / vereadorromulo@patobra nco. pr. leg .br

CÂMARA MUNICIPAL DE

~

Câmara Municipal do Pato Branco

~11111111111111111111111111111 111 111
PROTOCOLO GERAL 314512021
Data: 27/1012021 - Horário: 10:29

Loglslatlvo • REQ 127912021

/

~Rua Arariboia , 49 1, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
18) http://www.pclfobranco.pr.leg.br/ ve readorromulo@patobranco.pr.leg.br

Cãmara Municipal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 314512021
Data: 27/10/2021 - Horário: 10:29

Loglslatlvo • REQ 1279/2021

~Rua Arariboia , 49 1, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
181 http ://www. patobranco.pr.leg.br/ ve readorromulo@pa tobra nco.pr.l eg.br